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MARRASKUUN OTSIKOT:

Tuunaa jouluperinteesi

Elävä joulukalenteri

Piirakkapamaus!

Osallistu valokuvauskilpailuun

Tee juhlalehteä kanssamme

Kevätpäivät Salossa 

Lasten Laulukaupunki Salossa

Tule Kesäjuhlille Kalevalan kulmille 

Vastaa viestintäkyselyyn

OK-opintokeskuksen tunteja tarjolla 

Yhteistyökumppanien ja jäsenseurojen uutisia 

TILAA UUTISKIRJE
Karjalaisen Nuorisoliiton kerran kuussa ilmestyvän uutiskirjeen voit tilata omaan 
sähköpostiisi lähettämällä viestin osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi. Myös 
palautetta ja jäsenseurojen tiedotteita voi toimittaa samaan osoitteeseen. Uutiskirjeen voi 
myös käydä lukemassa pdf-muotoisena osoitteessa www.karjalainennuorisoliitto.fi 
kohdassa Uutiset. 
   
ILMOITTAUDU JOULUKORISTEPAJAAN
Koristavatko joulukuustasi tänä jouluna kiiltävät kahvitähdet, sympaattiset sydämet ja 
persoonalliset pallot? Tuunaa perinteesi -vuositeema huipentuu joulukoristepajaan 
Helsingin Karjalatalolla sunnuntaina 13.12. klo 11-15. Pajassa virittäydytään joulun 
tunnelmaan askartelemalla tuohityötekniikalla joulukoristeita kierrätysmateriaaleista, 
erityisesti kahvipaketeista. Osallistumismaksu on 10 euroa omilta jäseniltämme ja 20 
euroa muilta sisältäen opastuksen, tarvikkeet ja pientä purtavaa. Varmista paikkasi 
ilmoittautumalla Nuorisoliiton toimistoon 20.11. mennessä. 

ELÄVÄ JOULUKALENTERI
Käpylän alueen yhdistykset toteuttavat tänä vuonna Elävän joulukalenterin. Joka päivä 
joulukuussa jouluaattoon saakka aukeaa kalenteriluukku jossain päin Käpylää. Yhdeksäs 
luukku avataan Karjalatalolla keskiviikkona 9.12. klo 18.30. Ohjelmatuokiossa on luvassa 
jouluista kansanmusiikkia ja piirileikkejä. Tapahtumaan on vapaa pääsy.

PIIRAKKAPAMAUS KÄYNNISTÄÄ PIIRAKKAVIESTIN
Ensi vuonna nostamme valokeilaan karjalaisen piirakkaperinteen. Siksi haastamme 
jäsenseurat ympäri maata järjestämään piirakkatapahtumia omilla paikkakunnillaan. 
Piirakkaviesti käynnistyy Piirakkapamauksella lauantaina 30.1. klo 11-13. Helsingin 
Karjalatalolla, jolloin Aira ja Jaakko Viitaniemi opastavat oikeaoppisten riisi-, ohra- ja 
perunapiirakoiden valmistamisessa. Lapsille tarkoitettu tapahtuma on maksuton. Mukaan 
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mahtuu 15 ensiksi ilmoittautunutta lasta, joten toimi nopeasti ja varmista paikkasi 
ilmoittautumalla Nuorisoliiton toimistoon 15.1.mennessä. 

OSALLISTU VALOKUVAUSKILPAILUUN
Minun Karjalani -valokuvauskilpailu on alkanut. Kilpailussa on kaksi sarjaa: alle 12-vuotiaat 
ja 12-18 -vuotiaat. Molempien sarjojen voittaja palkitaan digikameralla. Lisäksi jaetaan 
muita tavarapalkintoja ja kunniakirjoja tuomariston harkinnan mukaan. Kilpailutöitä 
julkaistaan Karjalaisen Nuorisoliiton www-sivuilla, juhlavuoden lehdissä sekä kesäjuhlille 
koottavassa näyttelyssä ja diaesityksessä. Kuvaajalla on oltava kuvassa mahdollisesti 
esiintyvien henkilöiden lupa kuvan julkaisemiseen. Lähetä kuvasi (enintään 5 kpl/henkilö) 
Karjalaiseen Nuorisoliittoon 15.1.2010 mennessä sähköisesti jpg-muodossa osoitteeseen 
toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi tai postitse osoitteeseen Käpylänkuja 1, 00610 Helsinki. 
Liitä mukaan yhteystietosi, ikäsi ja kuvaan mahdollisesti liittyvä tarina. Voittajat julkistetaan 
Kalevalan päivänä, 28.2.2010. Katso kilpailuohjeet osoitteesta 
http://www.karjalainennuorisoliitto.fi/index2.php?pageid=2&aid=32&lang=fi
 
JUHLALEHTI ETSII TEKIJÖITÄ
Moni tuntee Kevätpörriäisen. Juhlavuotensa kunniaksi Karjalainen Nuorisoliitto julkaisee 
ensi keväänä ikioman lehden, jonka tekemiseen toivomme jäsentemme osallistuvan. 
Lehteen voi laatia kertomuksia, satuja, vitsejä, tehtäviä, piirroksia, sarjakuvia ja mitä ikinä 
keksittekin. Aikuiset voivat kirjoittaa muistojaan menneiltä toimintavuosilta. Lehteen tulee 
lisäksi kysymyspalsta, johon voitte lähettää Karjalaa tai karjalaisuutta koskevia 
kysymyksiä. Aineistoa voi toimittaa Karjalaiseen Nuorisoliittoon tammikuun loppuun 
mennessä joko sähköpostilla osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi tai postitse 
osoitteeseen Karjalainen Nuorisoliitto/Juhlalehti, Käpylänkuja 1, 00610 Helsinki.

Juhlalehti on oiva varainhankintamuoto seuroille. Halukkaat jäsenseurat saavat ottaa 
lehteä myytäväksi. Kustakin myydystä 5 euron hintaisesta lehdestä seura saa 2 euroa 
itselleen. A4-kokoisen, noin 24-sivuisen lehden painos on 2000 kpl ja se ilmestyy 
maaliskuussa. Kysy lisätietoja juhlalehdestä Leenalta, puh. (09) 7288 4619, 
leena.rintala(at)karjalainennuorisoliitto.fi.

KEVÄTPÄIVÄT SALOSSA 23.-25.4.2010 
Kevään päätapahtuma, Kevätpäivät, lähestyy. Tämän vuoden uutuuksia ovat karjalainen 
koreografiakilpailu, jonka tarkoituksena on saada uusia karjalaisia katrillitansseja ryhmien 
käyttöön, sekä Karjalainen kyky 2010 -kilpailu, jossa esiintymislavan valtaavat eri alojen 
lahjakkuudet. Lisäksi Karjalaisissa illatsuissa leikitään ja lauletaan Salkkuna-maskotin 
kanssa ja tanssitaan huutokatrillia. Eikä tässä vielä kaikki: voit myös askarrella itsellesi 
varapäreen päretyöpajassa, valmistaa kynttilöitä ja virkistäytyä uimalla ja 
hohtokeilaamalla. Kevätpäivien ilmoittautuminen alkaa maaliskuun alussa. Lisätietoa 
tulossa seuraavissa uutiskirjeissä. 

ESIINTYMISKUTSU: LASTEN LAULUKAUPUNKI SALOSSA 10.-13.6.2010
Salossa järjestetään ensi kesänä Lasten Laulukaupunki -lastenlaulutapahtuma, johon 
kutsutaan esiintymään alle 13-vuotiaiden lasten kansantanssiryhmiä. Esiintyjille tarjotaan 
koulumajoitus ja ruokailut. Osallistujat maksavat matkakulut itse. Kiinnostuneita ryhmiä 
pyydetään ottamaan yhteyttä Nuorisoliiton toimistoon helmikuun loppuun mennessä. 
Tapahtuman yhteydessä järjestetään myös lastenlaulujen sävellyskilpailu. Kolme parasta 
sävellystä palkitaan rahapalkinnoin. Demo-cd:t on lähetettävä Saloon 31.1.2010 
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mennessä. Lisätietoa tapahtumasta ja kilpailusta osoitteessa 
www.lastenlaulukaupunki.net.

KESÄJUHLAT KALEVALAN KULMILLA 18.-20.6.2010
Kalevalan ensimmäisen painoksen julkaisemisesta tulee ensi vuonna kuluneeksi 175 
vuotta. Juhlavuosi näkyy eri tavoin myös Karjalaisen Nuorisoliiton tapahtumissa, erityisesti 
Helsingin kesäjuhlilla. Juhlaviikonlopun lasten ja nuorten ohjelma on rakennettu Kalevalan 
kulmilla -teeman ympärille. Perjantai-iltana järjestettävässä Ilmattaren illatsut -konsertissa 
on korkeatasoisia esityksiä, muun muassa Rajan Nuorten Kirjavat -ryhmän tanssiteos 
Viipurin rinkeli. Kisahallin koripallokenttä muuttuu lauantaina Sammon salaisuuksia 
-verstaaksi, jossa on tarjolla työpajoja, tanssikursseja ja Pikku Kakkosesta tutun Mimmit-
yhtyeen konsertteja. Kullervon kansantanssikonsertissa esiintyvät Karjalaisen Nuorisoliiton 
omat ryhmät. Illan päätteeksi Väinämöisen vunukkaöitseissä ilotellaan hauskan Puhti-duon 
johdolla. Kalevalan hahmot ovat mukana myös elävöittämässä sunnuntain juhlakulkuetta. 
Tulehan sinäkin seikkailemaan Kalevalan hahmojen maailmaan!

VASTAA VIESTINTÄKYSELYYN
Uudessa viestintäkyselyssä voit kertoa mielipiteesi Karjalaisen Nuorisoliiton www-sivuista. 
Kysely löytyy osoitteesta http://www.webropol.com/P.aspx?id=376406&cid=59650503
Samassa kyselyssä tiedustellaan myös jäsenseurojen vinkkejä jäsenhankintaan sekä 
etsitään paikallisia kirjeenvaihtajia tiedotustiimiimme. Käythän vastaamassa kyselyyn 
viimeistään 7.12. Vastaaminen vie aikaa vain pari minuuttia. Kiitos avustasi!

OK-OPINTOKESKUKSEN TUKEMIA TUNTEJA SAATAVANA
Huomio jäsenseurat! Nuorisoliitolla on vielä muutamia OK-opintokeskuksen tukemia 
kurssitunteja jäljellä tälle vuodelle. Tukea voi saada 21-24 euroa opetustuntia kohden. Jos 
olette järjestämässä koulutustilaisuutta vähintään 10 osallistujalle, jotka ovat 
pääsääntöisesti yli 15-vuotiaita, ottakaa yhteys Nuorisoliiton toimistoon mahdollisimman 
pian. Lisätietoja: Sari Suokas, (09) 7288 4630, sari.suokas(at)karjalainennuorisoliitto.fi.

YHTEISTYÖKUMPPANIEN JA JÄSENSEUROJEN UUTISIA

KANSANTANSSINÄYTÖS IMATRALLA 22.11.
Imatran Seudun Karjalaiset ry Nuoret järjestää kansantanssinäytöksen Imatran 
kulttuurikeskuksen Karelia-salissa sunnuntaina 22.11.2009 klo 15.00. Liput aikuisilta 7 
euroa ja lapsilta 3 euroa. Alle 7-vuotiaille vapaa pääsy. Tervetuloa katsomaan, mitä syksyn 
aikana on opittu! 

FESTIVAALIKUTSUJA
Toimistolle on tullut esiintymiskutsuja ulkomaisille festivaaleille. Listan festivaaleista löydät 
osoitteesta http://www.karjalainennuorisoliitto.fi/index2.php?pageid=2&lang=fi. 
Osallistuvien ryhmien tulee vastata matkakuluistaan kohdemaahan. Tapahtuma vastaa 
niistä siitä eteenpäin. Ryhmille tarjotaan ruoka ja majoitus, yleensä luokkahuoneissa tai 
retkeilymajoissa.

MATKA-APURAHOJA ULKOMAISIIN ESIINTYMISMATKOIHIN
Nuori Kulttuuri matka-avustusten tarkoituksena on tarjota nuorten kulttuuriryhmille 
kansainvälinen esiintymislava sekä mahdollistaa suomalaisen nuoren kulttuurin näkyminen 
maailmalla. Vuonna 2009 peräti 86 prosentille hakijoista myönnettiin avustus, joten 
mahdollisuudet saada tukea esiintymismatkalle tätä kautta ovat hyvät. Hakuaika 
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1.1.-31.12.2010 välisenä aikana tehtäville matkoille päättyy 1.12.2009. Seuraava hakuaika 
on 3.5.2010 mennessä (1.6.-31.12.2010 tehtäville matkoille). Lisätietoa apurahoista antaa 
Sari Rehell, puh. 0207 868 589, nuorikulttuurimatkat@cimo.fi.

KARJALAINEN NUORISOLIITTO RY
Käpylänkuja 1
00610 Helsinki

Pääsihteeri Sari Suokas
sari.suokas@karjalainennuorisoliitto.fi
puh. (09) 7288 4630

Kulttuurituottaja Leena Rintala
leena.rintala@karjalainennuorisoliitto.fi
puh. (09) 7288 4619

toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi 
www.karjalainennuorisoliitto.fi

Uutiskirjeen peruutus sähköpostitse toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi
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